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Gmina Miasta Lipna

Zatgcznik Nr 7 do Uchwaty Nr 1V/14/2018 Rady Miejskiejw Lipnie z dnia 19-12-2018r.
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Dotacje zwgzane z realizagjzada miasta w 2019 roku

Wyszczegblnienie
Transport i 4cznasé
Drogi publiczne wojewodzkie

Wydatki na pomoc finansaywdzielan
mi¢dzy jednostkami samagdu terytorialnegc
na dofinansowanie wiasnych zada
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa
Zaktady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z baetu dla
samorgzdowego zaktadu bugtowego

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budtu dla
niepublicznej jednostki systemy@waiaty

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z buadtu dla
niepublicznej jednostki systemgéwaiaty
Gimnazja

Dotacja podmiotowa z budtu dla
niepublicznej jednostki systeméwaiaty
Realizacja zadawymagajcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy ¢
dzieci w przedszkolach, oddziatach

przedszkolnych w szkotach podstawowych
innych formach wychowania przedszkolneg

Dotacja podmiotowa z budtu dla
niepublicznej jednostki systemgéwaiaty

Edukacyjna opieka wychowawcza
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budtu dla
niepublicznej jednostki system@waiaty

Rodzina
Tworzenie i funkcjonowanigtobkdw

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie lu
dofinansowanie zadazleconych do realizacj
pozostatym jednostkom niezaliczanym do
sektora finanséw publicznych

Kwota Rodzaj dotacji
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2 881 800,0(
2 214 000,00

2 214 000,00
60 000,00
60 000,00

107:800,00 poppmioTOWA
107 800,00

500 000,00

500 000,00

83 900,00
83 900,00

83 900,00

48 000,0(
48 000,00
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Wyszczegdlnienie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie lu
dofinansowanie zadeazleconych do realizacj
stowarzyszeniom

Domy i asrodki kultury, swietlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budtu dla
samorzdowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z buadtu dla
samorzdowej instytucji kultury

Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sport

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie lu
dofinansowanie zadazleconych do realizacj
stowarzyszeniom

Razem

Kwota
1 197 000,0(
17 000,00

17 000,00

750 000,0(
750 000,00
430 000,00
430 000,00
150 000,0(
150 000,00

150 000,00

4 944 498,00

Rodzaj dotacji
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